PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.11.2013
________
г. Биробиджан

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 26.03.2013 № 23 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 26.03.2013 № 23 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Филиппов
Готовил:

Консультант-юрист

аппарата Собрания депутатов
О.Л. Хливненко
Заместитель начальника отдела

информационно-аналитического

обеспечения и работе со СМИ
Е.М. Рукомеда